СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    24 декабря 2021 года № 302
                 г. Богучар
ВЕТ УТАТО сессии
О передаче муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Богучарского муниципального района, рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы Подгоренского муниципального района Воронежской области Лаптева А.Н. от 17.11.2021 № 4170, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
          1. Передать безвозмездно в собственность Подгоренского муниципального района Воронежской области автобус  ПАЗ 32054-12, VIN X1M3205ACM0000207,  2021 года выпуска, номер двигателя 52450 BL1004448, номер кузова X1M3205ACM0000207, цвет кузова – белый.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Резников В.Е.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю..

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                 Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района                                                              В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]